La coberta és una part del conjunt que, com a tal, queda substancialment definida i és, 
funcionalment, una única unitat, susceptible d’intervenció independent i única. 

3.- Pressupost base de licitació. 

El pressupost base de licitació ascendeix a 238.930,89 € (DOS-CENTS TRENTA-VUIT 
MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS) IVA inclòs  

Aquest import es desglossa en CENT NORANTA-SET MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (197.463,54 €) de 
pressupost net i QUARANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB 
TRENTA-QUATRE CÈNTIMS (41.467,34 €) en concepte d’IVA calculat al tipus del